

DCDÁVATEL: LEMUS, s.r.o. Cabajská 28 Nitra 949 01 Slovenská republika IČO: 45620741 DIČ: 2023081489 IČ DPH: SK2023081489 OR OS Nitra, oddiel:Sro, vložka č.27179/N		FAKTÚRA číslo: OF401/16							
		Objednávka: 2016-81/0376 Dodací list: 1-B.II.903/2016							
		Špecializovaná nemocnica sn.Svorada Zobor,n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px auto; width: fit-content;"> ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum <div style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">11 -11- 2016</div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu 4974/E</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table> </div>		Číslo záznamu	Číslo spisu 4974/E	Prílohy	Vybavuje		
Číslo záznamu	Číslo spisu 4974/E								
Prílohy	Vybavuje								
ODBERATEL: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra Slovenská republika		IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">12.10.2016</td> <td style="text-align: center;">11.11.2016</td> <td style="text-align: center;">12.10.2016</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	12.10.2016	11.11.2016	12.10.2016
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania							
12.10.2016	11.11.2016	12.10.2016							
Dodacia adresa: Špecializovaná nemocnica sn.Svorada Zobor,n.o., Kláštorská 134, 949 88 Nitra, Slovenská republika		Číslo účtu: SK81 0200 0000 0027 9058 6251 VS: 40116 Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu							

Faktúrujeme Vám podľa § 69 ods. 12 písmenom j) stavebné práce, ktoré patria do sekcie F klasifikácie CPA - 42.11.20 - na podklade Vašej objednávky č. 2016-81/0376 a preberacieho protokolu č. 1-B.II.903/2016 úprava a doplnenie trvalého dopravného značenia komunikácie a parkoviska pred Špecializovanou nemocnicou sv. Svorada Zobor, n.o.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Úprava a doplnenie trvalého dopravného značenia v rozsahu protokolu č. 1-B.II.903/2016	1	ks	2 754,24	2 754,24	0	2 754,24	0,00	2 754,24

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Σ DPH
20 %	0,00	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	2 754,24		2 754,24
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	2 754,24	0,00	2 754,24

Celková fakturovaná suma: EUR 2 754,24
K úhrade: EUR 2 754,24

Prílohy: 1x kópia objednávky č. 2016-81/0376
1x protokol č. 1-B.II.903/2016

Prenesenie daňovej povinnosti.

LEMUS, s.r.o.
Cabajská 28, 949 01 Nitra
IČO: 45 620 741 DIČ: 2023081489
IČ DPH: SK2023081489

Pečiatka a podpis

o odovzdaní a prevzatí ukončených prác a dodávok

Miesto, dátum: Nitra, 12.10.2016

Objednávateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Kláštorská 134
949 88 Nitra - Zobor

Obj.: 2016-81/0376

Zhotoviteľ: LEMUS, s.r.o.
Cabajská 28
949 01 NitraDielo : "Úprava a doplnenie trvalého dopravného značenia komunikácie
a parkoviska pred Špecializovanou nemocnicou sv. Svorada
Zobor, n.o."**Cena: Trvalé dopravné značenie**

P.č.	DZ/zostava	ks	j. cena	cena spolu
<i>I</i>	<i>Zvislé dopravné značenie, základný rozmer – s montážou :</i>			
	DZ: IP 24a (1000x1500mm)	1 ks	240,57	240,57 €
	DZ: IP 24b (1000x1500mm)	1 ks	240,57	240,57 €
	DZ: IP 16+E 13	3 ks	128,70	386,10 €
	DZ: II 7a+E 12	1 ks	121,95	121,95 €
	DZ: P 1+C 1	1 ks	140,68	140,68 €
	DZ: IP 13b	1 ks	92,05	92,05 €
	DZ: B 34	1 ks	98,03	98,03 €
	DZ: P 10	1 ks	98,03	98,03 €
	DZ: B 27b	1 ks	98,03	98,03 €
	DZ: B 2	1 ks	98,03	98,03 €
	DZ: C 6a	2 ks	77,71	155,42 €
	DZ: P 8	1 ks	75,10	75,10 €
	DZ: IP 3b	1 ks	75,10	75,10 €
	DZ: /B1-jestv./+E 12+P 11	1 ks	129,38	129,38 €
	DZ: B 34 – prekládka	1 ks	57,85	57,85 €
	Cena ZDZ spolu bez DPH :			2 106,89 €
	<i>Vodorovné dopravné značenie, ručné, striekané farbou</i>			
	Čiary 250mm /V4-biela/ vrátane predznačenia a reflexnej úpravy, súvislé alebo prerušované	78 m	1,04	81,12
	Čiary 125mm /V12a-žltá/ vrátane predznačenia	24 m	0,83	19,92
	Plochy : V9a,V11a,V13 vrátane predznačenia a reflexnej úpravy	18 m ²	8,25	148,50
	Parkovací box : V10b-osobné auto	11 ks	6,97	76,67
	Parkovací box : V10d-vyhradený,osobné auto	13 ks	13,94	181,22
	Parkovací box : V10d-vyhradený, BUS	1 ks	57,75	57,75
	Odstránenie jestvujúceho vod. dopr. značenia	5,5 m ²	14,94	82,17
	Cena VDZ spolu bez DPH :			647,35 €

REKAPITULÁCIA:

Popis	CENA
Zvislé dopravné značenie, s montážou	2 106,89 €
Vodorovné dopravné značenie, striekané farbou	647,35 €
CENA SPOLU BEZ DPH	2 754,24 €
DPH 20 %	550,85 €
CENA SPOLU S DPH	3 305,09 €

Vyhlásenie:

Objednávateľ potvrdzuje, že zhotoviteľ zriadil dopravné značenie v súlade s dohodnutými podmienkami. Objednávateľ súhlasí, aby zhotoviteľ vyfaktúroval / vystavil daňový doklad/ objednávateľovi dohodnutú cenu.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LEMUS, s.r.o.

Cabajská 28, 949 01 Nitra
IČO: 45 620 741 DIČ: 2023081489
IČ DPH: SK2023081489

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o.

LEMUS, s.r.o.
Ing. Vlastimil Musil